
Fullstack s přesahem do C# na plný plyn!
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Zajímáte se o rozmanitá energetická portfolia plynu, popřípadě elektřiny? Baví Vás nejnovější technologie v
oblasti softwarového inženýrství? Tak jste tady správně! Do svého hledáčku sháníme šikovného .NET
vývojáře, kterému Angular navíc není cizí. Pokud se vidíte minimálně v jednom bodě, tak čtěte dál!

Náplň práce
Navrhování, vyvíjení a udržení uživatelské rozhraní pomocí Angularu  
Spolupráce s mezinárodními týmy, kde je důležitá potřeba uživatelů a efektivní škálovatelná řešení  
Využítí AWS k vytváření a nasazování aplikace  

Požadavky
Angličtina je u nás must have, jak slovem, tak písmem  
Dobrá znalost ve vývoji v Angularu pro frontend vývoj  
Výhodou je znalost Pythonu nebo .NET pro backend vývoj  

Nabízíme
25 dnů dovolené a k tomu navíc 10 plně placený dnů "sick day" ročně!  
Balanc mezi pracovním a osobním životem, kde Vám vždy vyjdeme vstříc  
Neformální pracovní atmosféra, kde na doplnění energie Vás čeká ovoce, káva, čaj  
Co se týče relax zóny, tak u nás máte opravdu velký výběr možností: jak masážního křesla, stolního
tenisu, fotbalu, šipek, a jógy  
roční odměna do výše jedné měsíční mzdy jako bonus  
Společenské akce, sportovní aktivity, dobrovolnictví  
Vzdělávání a rozvoj dle individuálních potřeb, včetně jazykového vzdělávání zdarma! Aj, Nj a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


